INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇAO. CI~NCIA ETECNOlOGIA
SERTÃ.O PERNAM6UCANO
Rel1llrl.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA F;.DUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓG!CA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO

MARIA lEOPOlOINA VERAS
Reltora - 'F Sert3 CAMllO
DecretoMEC de12~ PAebr~ambuco

e rd de2016

PORTARIA N° 358, DE 09 DE MAIO DE 2016.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SER-

TÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidenci-

al, de 12/0412016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, considerando o Memorando n" 014/2016-

Coord. Geral E-Tec, resolve:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria n° 245, de 13 de abril de 2016.

I1WbUM'
MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO

Reitora